- niezależne ogrzewanie kabiny kierowcy i przedziału autopompy (webasto x2)

 
3.Stan techniczny:

Pojazd sprawny technicznie. Silnik pracuje prawidłowo i uruchamia się bez zarzutów,
hamulce sprawne, skrzynia biegów również funkcjonuje prawidłowo.

 
4. Wartość pojazdu 

Cena wywoławcza pojazdu wynosi 41.000 zł (słownie: czterdzieści jeden tysięcy
złotych). Sprzedaż samochodu pożarniczego zostanie zawarta na podstawie umowy
kupna- sprzedaży. 

 
5. Wadium 

Warunkiem przystąpienia do aukcji ustnej jest wpłacenie wadium w pieniądzu, w
wymagalnej  wysokości 4 100 zł (słownie: cztery tysiące sto złotych) - wadium należy
wpłacić najpóźniej na dzień przed wyznaczonym terminem aukcji ustnej, tj. do dnia
17.04.2024 r. przelewem na konto Gminy Chełmno 39 1160 2202 0000 0003 0115
2898

Wadium zwraca się do 7 dnia od dnia dokonania wyboru lub odrzucenia oferty, a